
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 
41 

7 
80 

1 
13 

969 
28 
96 
77 
44 
51 
33 
14 
67 
20 
79 

135 
19 

9 

Nome 
POLLICINO GASPARE 
SCALAVINO ANDREA 
DI CARMINE GIUSEPPE 
ODDO CLAUDIO 
LA MANTIA ANTONINO 
BARRAVECCHIA SALVATORE 
GRIMAUDO VINCENZO 
CALA' DONATO 
ORTOLANO LEONARDO 
FORITANO ANTONINO 
FAZIO ROBERTO 
SANSICA ALFIO 
BUTERA GAETANO 
BASILE ANTONINO 
SCIBILIA DARIO FRANCESCO 
CIRRI GIUSEPPE 
GALIPO' ROSARIO 
ARICO' NATALE 
LA MAESTRA CARMELO 

Classe 
125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

Tempo Totale 
5:04.984 
5:01.570 
5:27.320 
5:08.554 
5:00.268 
5:17.188 
5:14.664 
5:24.663 
4:57.955 
5:27.756 
5:20.810 
4:57.517 
5:20.969 
5:24.338 
5:10.793 
5:04.770 
5:13.241 
5:38.500 
5:23.506 

Tempo Migliore 
30.884 
31.100 
31.228 
31.310 
31.463 
31.484 
31.627 
31.654 
31.836 
32.044 
32.152 
32.242 
32.304 
32.533 
32.709 
32.843 
32.986 
33.235 
33.583 

Diff 

0.216 
0.344 
0.426 
0.579 
0.600 
0.743 
0.770 
0.952 
1.160 
1.268 
1.358 
1.420 
1.649 
1.825 
1.959 
2.102 
2.351 
2.699 

Nel Giro 
8 
8 
2 
6 
8 
6 
4 
7 
4 
3 
7 
2 
4 
4 
5 
4 
4 
4 
5 

 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 
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www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo 

9° Gran Premio Karting Città di Cefalù 
125 CLUB NEW ENTRY OVER 35 

Qualifica 

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 12:26:42 

Città di Cefalù 0,750 Km. 

09/10/2016 14:30 


